Совет

 Дрожжановского муниципального района

Республики Татарстан

Р Е Ш Е Н И Е

23 октября 2019 года                                                                                   № 38/6
О признании утратившим силу Положения о Комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав Дрожжановского муниципального района Республики Татарстан
      Руководствуясь Законом Республики Татарстан от 1 марта 2019 года № 7-ЗРТ «О признании утратившей силу части 2 статьи 1 Закона Республики Татарстан «О наделении органов местного самоуправлении муниципальных районов и городских округов государственными полномочиями Республики Татарстан по образованию и организации деятельности комиссий по делам несовершеннолетних и защите их прав», статьей 29 Устава Дрожжановского муниципального района Республики Татарстан, учитывая протест прокурора Дрожжановского района от 20.08.2019 № 02-08-02-2019 Совет Дрожжановского муниципального района Республики Татарстан РЕШИЛ:
1.  Признать утратившим силу Положение о Комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав Дрожжановского муниципального района Республики Татарстан, утвержденное решением Совета Дрожжановского муниципального района Республики Татарстан от 09.04.2014 № 40/9 (в редакции от 16.11.2016 № 12/5, от 04.10.2017 № 20/5, от 16.08.2018 № 28/8, 28.12.2018 № 32/3, от 25.04.2019 № 35/12).
2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Дрожжановского муниципального
района Республики Татарстан, Председатель
Совета Дрожжановского муниципального

района Республики Татарстан

                                 М.Р. Гафаров